ATENDIMENTO DE PEQUENOS AGRICULTORES DO MUNICIPIO DE BAIXA 
GRANDE DO RIBEIRO - PI, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E 
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA/ANEXO FONTE DE 
RECURSOS: 
ICMS - FPM - E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO 

Valor: R$ 470.267,43 (QUATROCENTOS E SETENTA MIL, DUZENTOS E SESSENTA E 
SETE REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS) 

Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro 
CEP64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí 

Fone: (89)3570-1473 EMA11.: prefeldwodeboixogrande@boLeom.br 

Art. 2° - Fica o fiscal obrigado a comunicar a administração todas às ocorrências